UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT-THCS

Về việc thông báo Kết quả Cuộc thi

“An toàn giao thông cho nụ cười

ngày mai” năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đồng Xoài, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các trường trung học cơ sở

Căn cứ Công văn số 6558/BGDĐT-GDTrH ngày 09/11/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc triển khai cuộc thi “An toàn giao thông

cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học

2023-2024, cuộc thi do Bộ GD&ĐT, Ủy ban An toàn giao thông quốc gia, Cục

Cảnh sát giao thông (Bộ Công An) và Công ty Honda Việt Nam tổ chức, Công

văn số 3879/SGDĐT-GDTrH;

Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-BGDĐT ngày 29/01/2024 của Bộ

GD&ĐT về việc phê duyệt danh sách và cấp giấy chứng nhận cho học sinh,

giáo viên đoạt giải tại cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” cấp

trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2023-2024;

Thực hiện Thông báo số 742/TB-SGDĐT ngày 12/3/2024 của Sở

GD&ĐT thông báo Kết quả Cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày

mai” năm học 2023-2024,

Phòng GD&ĐT thành phố thông báo danh sách học sinh, giáo viên đoạt

giải tại cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” cấp trung học cơ

sở năm học 2023-2024 và một số nội dung có liên quan như sau:

1. Danh sách học sinh, giáo viên đạt giải

- Học sinh: 32 giải ( 01 giải Nhất; 17 giải Ba; 14 giải Khuyến khích) tăng

25 giải so với năm học 2022-2023.

- Giáo viên: 7 giải Khuyến khích, tăng 5 giải so với năm học 2022-2023.

Danh sách học sinh, giáo viên đạt giải (đính kèm)

2. Công tác khen thưởng học sinh, giáo viên đạt giải

Phòng GD&ĐT khuyến khích các trường tổ chức khen thưởng kịp thời

cho học sinh, giáo viên đạt giải Cuộc thi để động viên, khuyết khích, ghi nhận

đóng góp của học sinh, giáo viên tham gia cuộc thi nói riêng cũng như tham gia

phong trào nói chung bằng nhiều hình thức thiết thực (Trường THCS Tân Phú

đã tổ chức khen thưởng, động viên).

3. Phát động tham gia Cuộc thi trong các năm học tiếp theo

Các trường chủ động xây dựng kế hoạch tham gia Cuộc thi trong các

năm tiếp theo, xây dựng các hạt nhân (cá nhân CBQL, cá nhân giáo viên, tổ

nhóm chuyên môn, học sinh ...) làm nòng cốt tham gia Cuộc thi. Nhà trường

 2

thường xuyên tổ chức các chuyên đề liên quan để CBQL, GV, học sinh có điều

kiện tìm hiểu Cuộc thi, trang bị kiến thức, kỹ năng ... cần thiết tham gia Cuộc

thi các năm học tiếp theo đạt kết quả tốt hơn, hiệu quả hơn.

Tổ chức rút kinh nghiệm, đánh giá kết quả tham gia cuộc thi năm học

2023-2024 và các năm học trước, phát huy ưu điểm, kết quả đạt được, khắc

phục hạn chế.

Tổ chức dạy học các chuyên đề an toàn giao thông theo quy định, tổ

chức sinh hoạt chuyên môn theo hướng nghiên cứu bài học để nâng cao hiệu

quả công tác dạy học.

Nhận được Công văn này, phòng GD&ĐT yêu cầu các trường THCS

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                        KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT;

- website phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, CM.

 3

DANH SÁCH HỌC SINH, GIÁO VIÊN

ĐẠT GIẢI CUỘC THI “AN TOÀN GIAO THÔNG CHO NỤ CƯỜI

NGÀY MAI”

(Kèm theo Công văn số          /PGDĐT-THCS ngày    tháng 3 năm 2024 của

phòng GD&ĐT)

1. Danh sách học sinh đạt giải

STT Họ tên Trường Đạt giải Ghi chú

1 Trần Gia Mỹ THCS Tân Phú Nhất

2 Đàm Ngọc Thái THCS Tiến Hưng Ba

3 Hoàng Phương Linh THCS Tân Bình Ba

4 Lê Minh Trí THCS Tiến Thành Ba

5 Lương Bùi Hữu Hải THCS Tân Đồng Ba

6 Nguyễn Bùi Thảo Nguyên THCS Tân Đồng Ba

7 Nguyễn Đức Hữu Tài THCS Tân Đồng Ba

8 Nguyễn Gia Phúc THCS Tân Thiện Ba

9 Nguyễn Ngọc Cát Tường THCS Tân Phú Ba

10 Nguyễn Ngọc Phương Nghi THCS Tân Thiện Ba

11 Nguyễn Ngọc Quỳnh Duyên THCS Tiến Hưng Ba

12 Nguyễn Ngọc Quỳnh Giao THCS Tiến Thành Ba

13 Nguyễn Ngọc Yến Vy THCS Tiến Hưng Ba

14 Nguyễn Trần Ánh Ngọc THCS Tiến Hưng Ba

15 Phạm Hiền Mai THCS Tiến Thành Ba

16 Trần Minh Anh THCS Tân Thành Ba

17 Trần Thị Bảo Ngọc THCS Tân Bình Ba

18 Trương Việt Anh THCS Tân Phú Ba

19 Cao Diệu Huyền THCS Tân Thành Khuyến khích

20 Lê Thị Tường Vy THCS Tân Thiện Khuyến khích

21 Lê Văn Trường THCS Tân Đồng Khuyến khích

22 Nguyễn Khánh Linh THCS Tân Xuân Khuyến khích

23 Nguyễn Minh Quân THCS Tân Đồng Khuyến khích

24 Nguyễn Ngọc Thiên Kim THCS Tân Bình Khuyến khích

 4

25 Nguyễn Thị Thanh Hà THCS Tân Thành Khuyến khích

26 Nguyễn Tường Lân THCS Tân Phú Khuyến khích

27 Nông Thị Thảo Ngọc THCS Tân Thành Khuyến khích

28 Phạm Hương Giang THCS Tân Phú Khuyến khích

29 Phạm Tiến Dũng THCS Tân Phú Khuyến khích

30 Quách Nguyễn Thái Dương THCS Tiến Hưng Khuyến khích

31 Trần Hoàng Đức THCS Tiến Thành Khuyến khích

32 Trần Thị Mĩ Linh THCS Tân Thiện Khuyến khích

2. Danh sách giáo viên đạt giải

STT Họ tên Trường Đạt giải Ghi chú

1 Bùi Thị Thanh Vân THCS Tiến Thành Khuyến khích

2 Nguyễn Thị Phiến THCS Tân Phú Khuyến khích

3 Phạm Kim Mĩ Phương THCS Tân Thiện Khuyến khích

4 Phạm Thanh Hương THCS Tiến Thành Khuyến khích

5 Trần Thị Thanh THCS Tân Phú Khuyến khích

6 Trần Thị Tú Trinh THCS Tân Thiện Khuyến khích

7 Trương Thị Hiền THCS Tiến Thành Khuyến khích

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:08:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Ngôn<nguyenvanngon.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:04:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:04:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:04:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:04:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:04:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:05:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!